
FIDE Open QCC České Budějovice 

27.dubna— 5.května 2024 

Klubovna Šachové univerzity QCC České Budějovice, 

Dům s pečovatelskou službou, Nerudova 2568/2a, České Budějovice 

Cesta k Domu s pečovatelskou službou, Nerudova 2a, ČB 



• prvních 5 minut je možné pořizovat fotografie 

• přihlášením se na turnaj hráč souhlasí s využitím audiovizuálních  

výstupů z akce pro potřeby prezentace pořadatele 

• pořadatel si vyhrazuje právo nepřijmout do turnaje hráče, s jehož 

účastí byly na minulých akcích špatné zkušenosti.  

• cena, kterou si hráč nevyzvedne při vyhlašování, propadne pořadateli. 

Termín: sobota 27.dubna — neděle 5.května 2024 

Hrací místnost Dům s pečovatelskou službou, Nerudova 2568/2a, České Budějovice 

Systém hry: švýcarský systém 

Čekací doba: 60 minut 

Hrací tempo: 2 x 90 minut na 40 tahů + 30 minut do konce partie+ 30 sekund/tah 

Ratingování: turnaj bude zaslán na zápočet LOK ČR a FIDE LOK 

Organizátor: Šachová univerzita QCC České Budějovice 

Ředitel turnaje: Jana Havlíčková 

Hlavní rozhodčí: Jiří Havlíček 

Kontakt: 775 142 262, sachovaskola@qcc.cz 

Materiál: zajistí pořadatel 

Prezence: v sobotu 27.dubna 2024 od 12:40 do 13:40 

Open QCC České Budějovice 2024 

Ceny:  ceny se kumulují  

Přihlášky: do středy 24.dubna 2024 na e-mail sachovaskola@qcc.cz  

Časový program:  zahájení v úterý 25.dubna 2023 v 15:45 v hracím sále: 

1.kolo 14:00 (So 27.4.) 4.kolo 16:00 (Út 30.4.) 7.kolo 16:00 (Pá 3.5.) 

2.kolo 14:00 (Ne 28.4.) 5.kolo 16:00 (St 1.5.) 8.kolo 14:00 (So 4.5.) 

3.kolo 16:00 (Po 29.4.) 6.kolo 16:00 (Čt 2.5.) 9.kolo 14:00 (Ne 5.5.) 

Vklady: 

FIDE Elo 2200 a více 0,-Kč 

FIDE Elo 2000 až 2199 400,-Kč 

FIDE Elo 1701 až 1999 600,-Kč 

FIDE Elo 1000 až 1700 800,-Kč 

bez FIDE Elo 1.000,-Kč 

Slevy: slevy se nekumulují 

Mládež (2008 a mladší) 200,-Kč 

Senioři (1958 a starší) 200,-Kč 

Ženy a ZTP 200,-Kč 

Mládež QCC České Budějovice  50% 

Neregistrovaní a neaktivní hráči hradí příplatek 150,-Kč k vkladu do turnaje. 

Poplatky za zápočet na listinu FIDE Elo hradí za startující pořadatel. 

Platby: při prezenci nebo na účet 7000 027 280 / 8040 do 25.4.2024 

1.místo:  4.000,-Kč 6.místo: 1.000,-Kč 

2.místo: 3.000,-Kč 7.místo: 800,-Kč 

3.místo: 2.000,-Kč 8.místo: 600,-Kč 

4.místo: 1.500,-Kč 9.místo: 400,-Kč 

5.místo: 1.200,-Kč 10.místo: 200,-Kč 

Nejlepší žena:  500,-Kč 

Nejlepší senior (ročník 1958 a starší) 500,-Kč 

Mládež do 16 let: ročníky 2008 a mladší) 

1.místo:  500,-Kč 4.místo: 200,-Kč 

2.místo: 400,-Kč 5.místo: 100,-Kč 

3.místo: 300,-Kč 

Kritéria pořadí: 

1.body 

2.vzájemné partie mezi hráči, o které se jedná 

3.Buchholz krácený o výsledek soupeře s nejnižším bodovým ziskem 

4.Buchholz 

5.Sonneborn-Bergerův systém  

6.vícekrát černé 

7.los 

Ostatní: 


